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K:o SO.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 Maj 1872. 
— _ — — Andra Kammaren den 10 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående statsbidrag till pensio
nering af tjensteper sonalen vid statens jernväg strafik och till 
enke- och pupillkassa för nämnde personals efterlemnade 
enkor och barn.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 73.)

S. A. K.

Sedan styrelsen för statens järnvägstrafik till Eders Kongl. Maj:t inkommit 
med underdånigt utlåtande, rörande bildande af kassor till förmån för pensionering af 
tjenstepersonalen vid nämnda trafik samt denna personals efterlemnade enkor och barn, 
hvilket utlåtande åtföljdes af dels ett utaf särskilda komiterade uppgjordt »förslag till 
reglering af finansiela vilkor för en pensionsinrättning till förmån för tjenstepersonalen 
vid statens järnvägstrafik» jemte dertill hörande »promemoria rörande beräkningarne af 
pensioner och premier vid en pensionsinrättning till förmån för tjenstepersonalen vid 
statens jern vägstrafik» dels och »förslag till reglering af finansiela vilkor för en enke- 
och pupillkassa till förmån för tjänstepersonalens vid statens jemvägstrafik efterlemnade 
enkor och barn» med »promemoria rörande beräkningen af pensioner och premier vid 
en enke- och pupillkassa till förmån för tjenstepersonalen vid statens jemvägstrafik», 
så har Eders Kongl. Maj:t uti en den 23 sistlidne Februari aflåten nådig proposition 
vid hvilken nyssnämnda handlingar bifogats, föreslagit Riksdagen: att af trafikmedlen 
måtte årligen, räknadt från och med innevarande år, såsom statsbidrag till en pen

sions-
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sion,sinrättning för tjenstepersonalen vid statens järnvägstrafik, afsättas ett belopp, sona 
motsvarade en och en half procent af skilnaden mellan statens jernvägstrafiks samt
liga inkomster å ena sidan och utgifter för drift och underhåll å den andra, och 
hvilka belopp skulle nämnda inrättning tillgodogöras i öfverensstämmelse med de före
skrifter, som af Eders Kongl. Maj:t i nådigt reglemente för samma inrättning varda 
fastställda; dock att, när berörda skilnad första gången uppginge till fem procent af 
den sammanräknade summa, som anläggningen af de trafikerade stambanorna enligt 
styrelsens för statens jernvägsbyggnader bokslut kostat, den till förmån för pensions- 
inrättningen utgående årliga procent skulle ånyo bestämmas efter hvad, på grund af 
då verkställda sannolikhetsberäkningar angående pensionsinrättningens ekonomiska fram
tid och öfriga på denna fråga inverkande omständigheter, kunde finnas skäligt; och

att årliga af kastningen af de statens jern vägstrafik tillhöriga, men för den
samma för närvarande icke behöfliga jordstycken, hvilken afkastning hittills ingått bland 
trafikinkomsterna, måtte för innevarande år och vidare framgent tillgodokomma en 
blifvande enke- och pupillkassa för den vid statens järnvägstrafik anställda tjensteper- 
sonals efterlemnade enkor och barn; dock utan skyldighet för statsverket, att, i den 
mån omförmälda jordstycken för trafikens räkning eller annat allmänt behof blefve 
tagna i anspråk, till kassan för deraf uppkommande minskning i inkomst gälda er
sättning.

Och har Riksdagen beviljat livad Eders Kongl. Maj:t, på sätt ofvan är om- 
förmäl dt, äskat såsom bidrag till pensionering af tjenstepersonalen vid statens järn
vägstrafik och till enke- och pupillkassa för nämnda personals efterlemnade enkor och 
barn, i hufvudsaklig öfverensstämmelse med de förslag, som legat till grund för och 
finnas fogade vid Eders Kongl. Maj:ts förevarande nådiga proposition.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 10 Maj 1872.

Bih. till Riksd. Prot. 1872. 10 Smil. i Afd. 1 Band- 11 Håft.


